
Fahrgastinformation RE 7

www.nationalexpress.de/baumassnahmen
oder telefonisch bei unserem

Wir sind Partner von

Weitere Infos und Details zum Fahrplan erhalten Sie unter 

Zugausfall
Hamm (Westf) Hbf <>
Münster (Westf) Hbf
15.-18.03.2021

Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV)

Aufgrund von Oberleitungsarbeiten kommt es im Zeitraum vom 15.03.2021 bis 18.03.2021 bei zwei Fahrten der 
Linie RE 7 am Abend zum Zugausfall zwischen Hamm (Westf) Hbf <> Münster (Westf) Hbf.
Reisende nutzen bitte alternativ die RB 69 sowie den eingerichteten Schienenersatzverkehr mit Bussen (SEV) 
von Hamm (Westf) Hbf nach Bockum-Hövel. 
Bitte entnehmen Sie die genauen Informationen aus dem Ersatzfahrplan.

.

Service-Telefon (24h): 0221 13 999 444

Ersatzbus sowie
Ersatzhaltestelle
sind mit diesem Symbol
gekennzeichnet.

Linie RB 89

RE 7 Zugausfall    

               Zugnummer RB89 32581               Zugnummer 32574 SEV RB 89
Verkehrstage So-Do(vF) Verkehrstage TGL

Montag 15.03.2021 x x Montag 15.03.2021 x x x
Dienstag 16.03.2021 x x Dienstag 16.03.2021 x x x
Mittwoch 17.03.2021 x x Mittwoch 17.03.2021 x x x

Donnerstag 18.03.2021 x x Donnerstag 18.03.2021 x x x
Münster (Westf) Hbf 22:10 22:34
Münster-Hiltrup 22:14 22:39 Wuppertal Hbf 21:54
Münster-Hiltrup 22:15 22:40 Wuppertal Hbf 21:56
Rinkerode 22:18 | Wuppertal-Oberbarmen 22:00
Rinkerode 22:19 | Wuppertal-Oberbarmen 22:01
Drensteinfurt 22:22 22:46 Schwelm 22:04
Drensteinfurt 22:23 22:47 Schwelm 22:05
Mersch (Westf) 22:26 | Ennepetal 22:08
Mersch (Westf) 22:27 | Ennepetal 22:09
Hamm-Bockum-Hövel 22:30 | Hagen Hbf 22:19
Hamm-Bockum-Hövel 22:31 | Hagen Hbf 22:22
Hamm (Westf) Hbf 22:37 22:57 Schwerte (Ruhr) 22:32
Hamm (Westf) Hbf 23:05 Schwerte (Ruhr) 22:33
Bönen 23:11 Holzwickede 22:38
Bönen 23:12 Holzwickede 22:39
Unna 23:17 Unna 22:43
Unna 23:18 Unna 22:44
Holzwickede 23:23 Bönen 22:48
Holzwickede 23:24 Bönen 22:49
Schwerte (Ruhr) 23:29 Hamm (Westf) Hbf 22:57
Schwerte (Ruhr) 23:30 Hamm (Westf) Hbf 22:59 23:20
Hagen Hbf 23:41 Bockum-Hövel | 23:35

Bockum-Hövel | 23:40
Drensteinfurt 23:07 23:49
Drensteinfurt 23:08 23:49
Münster-Hiltrup 23:15 23:57
Münster-Hiltrup 23:16 23:57
Münster (Westf) Hbf 23:22 00:03

Zug aus Krefeld kommend


